
IČ:  00241580 Tel: 241940454 Fax: 241940514 e-mail: posta@psary.cz http://www.psary.cz/  
Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 2  č.ú.: 23734349/0800 
 
 

OBEC PSÁRY  
 
Pražská 137 
252 44 Psáry 
         
  
 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Psárech dne 
      OU/01491/11 Nikola Alferyová 09.06.2011 

 
Výzva k podání nabídek na převzetí WiFi 
 
Vážený internet providere, 

 
oslovujeme Vás, jménem obce Psáry, s touto výzvou na odkup WiFi sítě provozované pro připojení 
k Internetu v obci Psáry / Dolní Jirčany. Síť byla vybudována v letech 2004-2005 a postupně 
modernizována. Páteřní spoje, v pásmu 5,8 GHz, propojují čtyři vysílače: Obecní úřad, obecní 
panelák, škola, truhlárna. Tyto vysílače zajišťují pokrytí obce. Připojení klientů je na 2,4 GHz 
technologii 802.11b/g.  Aktuálně síť využívá 16 platících klientů s měsíční úhradou 400 CZK za 
poskytované připojení v původně dohodnutých parametrech 512/256 kbps . 

  
Žádáme Vás, v případě Vašeho zájmu, o předložení cenové nabídky na odkup za kompletní převzetí 
sítě včetně platících klientů a současně i o uvedení dalších možných slev či benefitů, které jste ochotni 
poskytnout obecnímu úřadu či občanům. Pro stávající klienty požadujeme minimálně zachování 
stávajících finančních i technických parametrů připojení. 

 
Cenová nabídka musí být v písemné formě v jednom vyhotovení a musí obsahovat: 

1.Cenu, kterou je připraven provider zaplatit za převzetí výše uvedené wifi sítě. Cena musí být 
uvedena bez DPH, DPH vyčíslena a výsledná cena musí být uvedena včetně DPH. 

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán – stačí prostá kopie 

3. Doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové připojení 
dalším subjektům – stačí prostá kopie 

4. Plán rozvoje  wifi sítě v obci Psáry a Dolní Jirčany tak, aby bylo zřejmé, že provider bude v této 
činnosti pokračovat. Tento závazek bude též obsažen ve smlouvě. 

5. Nabídka konektivity pro potřeby OÚ v minimálních parametrech 10Mbps bez FUP s garancí na 
4 roky. 

 

 

Výzva na odkup bude  zveřejněna  na úřední desce Úřadu a na webové stránce Úřadu http://psary.cz/ 
po dobu alespoň 2týdny a rozeslána vybraným či již zainteresovaným firmám působícím v této oblasti.  

Nejzazší termín pro podání nabídek je čtvrtek 23.6.2011 do 10.00,  nabídku je nutné doručit do 
podatelny obecního úřadu nebo poštou.   

Vyhodnocení nabídek na odkup wifi sítě bude provádět Pracovní skupina IT při Obecním úřadu Psáry. 
Hlavním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 



IČ:  00241580 Tel: 241940454 Fax: 241940514 e-mail: posta@psary.cz http://www.psary.cz/  
Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 2  č.ú.: 23734349/0800 
 
 

Pracovní skupina IT vyhodnotí nabídky do čtvrtka 30.6.2011 a výsledky předloží radě obce na jejím 
nejbližším zasedání. Výsledky budou zveřejněny na internetových stránkách obce. 

 

    
    
Pracovní skupina IT pro Obec Psáry 

kontakty: 
Ing.Petr Jaško, petrjasko@volny.cz 
Vít Olmr, olmr@hw.cz 
Milan Rožek, milan.rozek@miro.cz 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam hardware určený k odkupu na jednotlivých vysílacích místech 
Příloha  č.2 – Mapa a umístění jednotlivých vysílacích bodů 
 
 

 
  
  
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


